
Page 1 of 1  

  

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani”  

Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511 090/680598  

meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 
www.iclucianimessina.edu. it  

  

Ai  Docenti  

Al personale ATA  

Al Dsga   

 

 

Oggetto: Decreto assegnazione provvisoria dei docenti alle classi,alle sezioni e ai plessi  a.s. 

2022-23 

VISTO il D. L.gs n° 165/2001;  

VISTA la legge n°107/2015; 

VISTA la dotazione organica del personale docente assegnata per l’anno scolastico 2022-23;  

CONSIDERATI i movimenti del personale docente per l’a.s. 2022-2023, gli esiti delle operazioni di 

utilizzo e assegnazione provvisoria, gli esiti delle operazioni di conferimento dei ruoli; 

VISTI i criteri di assegnazione dei docenti alle classi comunicato al Collegio dei Docenti e alle RSU 

d’istituto : efficienza ed efficacia dell’erogazione del servizio; 

CONSIDERATE le esigenze organizzativo-didattiche dell’Istituto; 

TENUTO CONTO della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, 

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti; 

VISTA la nota n. 2116 del 9/9/2022 

VISTA tutta la normativa vigente in materia; 

DISPONE 

l’assegnazione PROVVISORIA dei docenti alle classi,alle sezioni e ai plessi per l’a.s. 2022-23 

come da tabelle allegate. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Grazia Patanè 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

http://www.iclucianimessina/
http://www.iclucianimessina/
http://www.iclucianimessina/



